SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiai s. Temponhias c Parlamentares de Inquérito

Oficio n" 80/2016 - CIOS

A Sua Senhori a o Senhor
Dr. Durval Luz Balen
Confederação Brasileira de Tiro Esportivo

Brasíl ia, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite para participar de Aud iência Pública da Comissão de .J uristas
respons:lvel pela elaboração de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solicito a Vossa Senhoria a indicação de um represen tante da Confederação

Brasileira de Esportivo para participar da audiência pública deste Colegiado a ser

realizada no dia 21 de outubro de 20 16. às 9h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL - COCETI I Anexo 11, Ala senador Alexandre COsta , Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I SrasOia DF
Teieforte · 55 (61) 3303-35 14 assiJlleGsenado.1&g br